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Svar på skrivelse från Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsförvaltning gällande en framtida sim- och 
idrottsanläggning, Dnr HL 2017/771 

 

Idrottsförvaltningen får som svar på skrivelsen avseende en 

framtida sim- och idrottsanläggning i Västertorp meddela följande.  

 

Ärendet 

Idrottsförvaltningen har uppdragit, 2017-05-18, till 

fastighetskontoret att utreda förutsättningarna för Västertorps sim- 

och idrottshall. I förutsättningarna för uppdraget anges att sim- och 

idrottshallen är i behov av upprustning och modernisering innan de 

tekniska installationerna är helt förbrukade. 

En ombyggnad erfordras för att möta dagens krav avseende brand 

och tillgänglighet. Uppdraget till fsk, enligt utredningsbeslutet i 

idrottsnämnden och fastighetsnämnden, 2017-05-16, är att utreda 

möjligheterna och förutsättningarna att rusta upp och modernisera 

den befintliga sim- och idrottshallen alternativt att uppföra en ny 

anläggning på befintlig plats eller annan plats. En enklare studie bör 

även göras beträffande möjligheterna av att rusta upp befintlig 

anläggning samt att utöka den samma med kompletterande 

funktioner. I uppdraget ingår att ta fram de handlingar som 

erfordras som underlag för ett kommande inriktningsbeslut. 

 

De fyra alternativ som ska studeras är: 

 

1. Upprustning och modernisering av befintlig anläggning. 

2. Upprustning och modernisering av befintlig anläggning samt 

erforderlig utbyggnad. 

3. Riva befintlig anläggning och uppföra en ny anläggning på 

nuvarande plats. 

4. Uppföra en ny anläggning på annan plats. 
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Samtliga alternativ ska kostnadsberäknas samt tidsanges för 

projektering, byggande och om så erfordras tid för ny detaljplan 

fram till laga krafttagande.  

 

Framtagandet av programhandling ska ske i nära samarbete med 

idrottsförvaltningen och verksamhetskraven ska ligga till grund för 

det fortsatta arbetet. Den moderniserade och/eller nya 

idrottsanläggningen ska bland annat innehålla två 

undervisningsbassänger, en 25-metersbassäng, två fullstora 

idrottshallar varav den ena idrottshallen ska ha en publikkapacitet 

på cirka 400 sittande åskådare, erforderliga serviceutrymmen som 

omklädningsrum, etc. Därutöver ska optioner finnas med som avser 

utrymmen för en rundsimningsbassäng och separat hoppbassäng.  

 

Beträffande volym- och funktionskraven avseende idrottshallarna 

och dess serviceutrymmen så gäller idrottsförvaltningens 

idrottsstandard för idrottshallar, enligt senaste utgåvan. Beträffande 

simhallens behov av utrymmen och funktioner så har detta angetts i 

en särskild bilaga till beställningen. 

 

Enligt en preliminär upprättad tidplan så planeras ett 

inriktningsärende till idrottsnämnden och fastighetsnämnden under 

kvartal 4, 2018 gällande vilket alternativ som förordas.  

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Kersti Ruthström 

Avdelningschef 


